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ITO BE PUBLISHED IN TFTE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY PART II.
SECTTON 3, SUB-SECTTON (i)l

GOVERNIVIENT oF INDIA
MINIS]'RY OF FINANCE
(Department of Revenue)

Notification No. l/2018- Central Tax

New Delhi, the I't January,20lg

G'S'R' (E).- In exercise of the powers conferred by sub-section (l) of section l0 of the
Central Goods and Services Tax Ast, 2017 (12 of zOtll the Centraf Government, on the
recommendations of the Council, hereby makes the follov,zing further amendments in the
notification of the Govemment of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue),
No.8/2017- Central Tax, dated the 27th June, 2017, published in the Gazette of India,
Extraordinary,Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 647 (E), aut"itniiii
June,2077, namely:-

In the said notification, in the opening paragraph,

(a) in clause (i), for the words ,.one per cent.',, the
substituted;

words "half per cent." shall be

(b) in clause (iii), for the words "half per cent. of the turnover", the words ,,half per cent.
of the turnover of taxable suppries of goods', shall be substituted.
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Note.: 
_ 
- The principal notification No.8/2017-Central Tax, dated the 27th June, 2017,published in the Gazette of lndia, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-sect ion (i), vide

l!T!* G'S'R. 647(E), dated the 27th June, 201,7 and last amended by Notification No.46/2017-Central Tax, dated l3th october, 2017 published in the 
-Gazette 

of India,Extraordinary,Parl II, Section 3, Sub-section (i) vide number GSR. l2g7 (E),dated the 13thOctober.2017.


